LEI Nº 1409, de 20 de março de 2018.
Ratifica Termo de Cooperação Técnica celebrado com o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Obras, Saneamento e Habitação, para perfuração de poços para abastecimento de água no Município.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul:

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - É ratificado o Termo de Cooperação Técnica celebrado com o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de Obras, Saneamento e Habitação, objetivando a perfuração de poços tubulares profundos para abastecimento de água para comunidades do interior do Município de Estação, conforme Anexo.

Art. 2º – As despesas decorrentes desta Lei sairão por conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 20 de março de 2018.
Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico